
Warszawa, dnia 28 stycznia 2025 r. 

 

PROTOKÓŁ Z WYNIKAMI PRZETARGU NIEOGRANICZONEGO  

NA SPRZEDAŻ NIERUCHOMOŚCI URZĘDU DOZORU TECHNICZNEGO 

 

W związku z upływającym w dniu 28 stycznia 2025 r. o godz. 13:00 terminem składania ofert 

w przetargu nieograniczonym, zgodnie z § 3 ust. 2 Zarządzenia Nr 8/23 Prezesa Urzędu Dozoru 

Technicznego z dnia 23 marca 2023 r. w sprawie przeznaczenia do sprzedaży nieruchomości 

lokalowych Urzędu Dozoru Technicznego oraz powołania komisji przetargowej (tekst ujednolicony) 

Przewodniczący komisji przetargowej  wyznacza do udziału w obradach Komisji przetargowej 

następujące osoby: 

1) Remigiusz Gatkowski– przewodniczący 

2) Paweł Moch – członek 

3) Anna Rados – sekretarz  

 

Komisja przetargowa w wyznaczonym składzie, w dniu 28 stycznia 2025 r. o godz. 13:15 stwierdziła co 

następuje. 

Zarządzeniem nr 8/23 Prezesa Urzędu Dozoru Technicznego z dnia 23 marca 2023 r. przeznaczone do 

sprzedaży w trybie przetargu nieograniczonego zostały nieruchomości zlokalizowane w Warszawie 

przy ul. Radarowej: 

1) lokal niemieszkalny, Księga Wieczysta Nr WA1M/00338712/6, lokalizacja pod adresem: 

Warszawa, ul. Radarowa 9, 

2) udział związany z własnością lokalu (wielostanowiskowego garażu), Księga Wieczysta 

Nr WA5M/00439597/9, miejsca postojowe nr 2, 3, 7, 8, 9, 11, 12, 15, 50, 51, 79, 80, 81, 82 (razem: 

14 miejsc postojowych na kondygnacji podziemnej), lokalizacja pod adresem: Warszawa 

Radarowa 11, 

3) udział związany z własnością lokalu (wielostanowiskowego garażu), Księga Wieczysta 

Nr WA5M/00439600/4, miejsca postojowe nr 84, 85, 86, 87, 88, 89, 90, 91, 92, 137, 138, 173,174, 

175, 176, 177 (razem: 16 miejsc postojowych na kondygnacji podziemnej), lokalizacja pod 

adresem: Warszawa Radarowa 15, położone na nieruchomości gruntowej obręb 2-04-04, działka 

nr 70, Księga Wieczysta Nr WA1M/00141262/8. 

Zgodnie z postanowieniami Regulaminu przetargu na sprzedaż nieruchomości Urzędu Dozoru 

Technicznego, stanowiącym załącznik do Zarządzenia nr 8/23, ogłoszenie o przetargu nieograniczonym 

na sprzedaż nieruchomości lokalowych Urzędu Dozoru Technicznego zostało podane do publicznej 



wiadomości nie później niż 2 miesiące przed wyznaczonym terminem otwarcia ofert i zostało 

opublikowane w dniu 26 listopada 2024 r. w następujących miejscach: 

− publikacja ogłoszenia w wydaniu papierowym oraz internetowym dziennika Gazeta Prawna, 

− wywieszenie na tablicy ogłoszeń w siedzibie UDT przy ul. Szczęśliwickiej 34 w Warszawie, 

− zamieszczenie ogłoszenia na stronie internetowej UDT, 

− zamieszczenie ogłoszenia na stronie BIP UDT. 

Przewodniczący Komisji przetargowej stwierdza prawidłowość ogłoszenia przetargu nieograniczonego. 

 

Komisja przetargowa informuje, że w terminie składania ofert, wyznaczonym na 28 stycznia 2025 r. 

godz. 13:00 nie została złożona żadna oferta, co skutkuje zamknięciem przetargu z wynikiem 

negatywnym, zgodnie z rozdziałem IX pkt. 4 Regulaminu przetargu. 

Komisja przetargowa, po akceptacji przez Dyrektora Departamentu Administracji i Infrastruktury 

niniejszego protokołu, zgodnie z rozdziałem IX pkt. 18 Regulaminu przetargu poda do publicznej 

wiadomości wyniki przetargu poprzez zamieszczenie na stronie internetowej UDT, zamieszczenie na 

stronie BIP UDT, wywieszenie na tablicy informacyjnej w siedzibie Sprzedającego przez okres 7 dni, od 

zamknięcia przetargu. 

Komisja przetargowa, w wyznaczonym składzie, w dniu 9 października 2024 r. sporządziła niniejszy 

protokół, który zostanie podpisany przez jej członków, wyznaczonych przez Przewodniczącego komisji 

przetargowej do udziału w obradach: 

 

 

1) 

 

Przewodniczący Komisji 

przetargowej 

 

 

Remigiusz Gatkowski   

Remigiusz Gatkowski 

/dokument podpisany 

elektronicznie 

- weryfikacja w panelu podpis/ 

 

2) 

 

Zastępca przewodniczącego 

Komisji przetargowej 

 

 

Paweł Moch 

Paweł Moch 

/dokument podpisany 

elektronicznie 

- weryfikacja w panelu podpis/ 

 

3) 

 

Sekretarz Komisji 

przetargowej 

 

 

Anna Rados   

Anna Rados 

/dokument podpisany 

elektronicznie 

- weryfikacja w panelu podpis/ 

 


		2025-01-28T13:30:30+0100


		2025-01-28T13:44:38+0100


		2025-01-28T14:26:28+0100




